П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КЛЮЧЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
БЕЛЯЕВСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
с.Ключевка
08.09.2020                                                                                                      № 56-п

Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального имущества для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций

В рамках реализации пункта 16 Плана первоочередных мероприятий (действий) по обеспечению устойчивости экономики Оренбургской области, утвержденного распоряжением Губернатора Оренбургской области от 31.03.2020 №100-р, постановлением главы администрации Беляевского района № 909-п от 07.09.2020 «Об установлении льготной ставки арендной платы за использование муниципального имущества для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций», руководствуясь Уставом  муниципального образования Ключевский сельсовет Беляевского района Оренбургской области:
1. Установить льготную ставку арендной платы за использование муниципального имущества для социально ориентированных некоммерческих негосударственных организаций с применением корректирующего коэффициента в размере 0,01 сроком на три месяца.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Постановление  вступает в силу после его опубликования в муниципальной  газете «Вестник Ключевского сельсовета».

Глава сельсовета                                                                   А.В. Колесников